Headquarters

12-18, Awaza 1-chome, Nishi-ku, Osaka 550-0011, Japan
Telephone:+81-6-6110-1560  Facsimile:+81-6-6110-1603

2019 年 12 月吉日

お客様各位

標準価格改定のご案内

株式会社 大阪ソーダ

機能材事業部

クロマトグラフィー営業部

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このたび弊社で販売しておりますＥＸＰ®ガードカートリッジカラムにつきまして、昨今の原材

料費高騰、加工費高騰により現行価格を維持することが困難になり、標準価格を改定せざるを得ない状

況となってしまいました。

つきましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが弊社の事情をご賢察の上、ご了承いただきたくお願

い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

    製品番号、製品名    ：  対象製品を別紙に記載

    改定時期        ：  2020 年 3 月 27 日弊社出荷分より

本件に関するお問い合わせ先：

株式会社 大阪ソーダ 機能材事業部 クロマトグラフィー営業部

〒550-0011 大阪市西区阿波座 1-12-18

電話: 06-6110-1598、 FAX:06-6110-1612  e-mail: silica@osaka-soda.co.jp

以上

Headquarters

12-18, Awaza 1-chome, Nishi-ku, Osaka 550-0011, Japan
Telephone:+81-6-6110-1560  Facsimile:+81-6-6110-1603

別紙：価格改定対象製品一覧

製品

番号
製品名

現行標準

価格

改定後標準

価格

3640
EXP® DIRECT CONNECT HOLDER （内径 2.1 ㎜用,ﾊﾝﾄﾞﾀｲﾄﾅｯﾄ 1 個

ﾁﾀﾝﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾌｪﾗﾙ 2 個付）
¥42,000 ¥64,000

3641 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL PAK IF2 S-2 2.1X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000

3642 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL PAK C18 MGⅢ-H S-3 2.1X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000

3643 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL CORE C18 S-2.7 2.1X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000

3644 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL CORE C18 S-2.7 4.6X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000

3645 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL CORE AQ S-2.7 2.1X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000

3646 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL CORE PC S-2.7 2.1X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000

3647 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL CORE PFP S-2.7 2.1X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000

3648 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL CORE ADME S-2.7 2.1X5 ㎜ \25,000 \40,000

3649 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL CORE MP S-2.7 2.1X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000

3650 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL CORE WP S-2.7 2.1X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000

3655 EXP® GUARD CARTRIDGE CAPCELL PAK ADME-HR S-2 2.1X5 ㎜ ¥25,000 ¥40,000